ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	 TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM
	 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI ĐÁNH GIÁ NĂNG LỰC TIẾNG VIỆT
 (REGISTRATION FORM)
Kính gửi: Trường Đại học Sư phạm - Đại học Đà Nẵng.
Respectfully addressed to: The University of Danang – University of Science and Education

	Căn cứ Quyết định số ....../QĐ-BGDĐT ngày ...../...../20.... của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc giao nhiệm vụ tổ chức thi Đánh giá năng lực tiếng Việt theo Khung năng lực tiếng Việt dùng cho người nước ngoài cho Trường Đại học Sư phạm - Đại học Đà Nẵng;
Pursuant to Decision No. ...../ QD-BGDĐT dated ......, 20.....by the Minister of Education and Training on assigning the University of Danang - University of Science and Education the tasks of organizing the Vietnamese Language Proficiency Test towards the Vietnamese Language Proficency Framework for Foreigners;
Căn cứ Thông tư số 17/2015/TT-BGDĐT ngày 01/09/2015 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Khung năng lực tiếng Việt dành cho người nước ngoài.
Pursuant to the Circular No. 17/2015 / TT-BGDĐT dated September 1, 2015 of the Minister of Education and Training on the promulgation of Vietnamese Language Proficiency Framework for foreigners.
Tên tôi là: 	Ngày sinh: …../…./……….Giới tính :…….
(Full name)	Date of birth			Sex
Nơi sinh	Quốc tịch: ………...…...............................
Place of birth	 	Nationality
Số CMND/Hộ chiếu: 	 ngày cấp 	 nơi cấp
ID/Passport number	Date of issue	Issuing authority
Số điện thoại :	Email :
Contact telephone number	Email
Địa chỉ tạm trú :
Temporary residential address
Tôi đăng ký dự thi cấp chứng chỉ Tiếng Việt cho người nước ngoài tại Hội đồng thi Trường Đại học Sư phạm - Đại học Đà Nẵng.
I register to take the Vietnamese Language Proficiency test at The University of Danang – University of Science and Education
Tôi cam kết thực hiện đúng các quy định về tổ chức thi đánh giá năng lực tiếng Việt theo Khung năng lực tiếng Việt dùng cho người nước ngoài.
I commit to strictly comply with the regulation on organizing the Vietnamese Language Proficiency Test towards the Vietnamese Language Proficency Framework for Foreigners.
	  Hồ sơ đính kèm ( Enclosed documents):
- 02 ảnh 3x4 ( 02 3x4 photos)
- 01 bản photo Hộ chiếu/Visa (01 photo of ID/passport/visa)
	Ảnh 4x6
Photo
	Ảnh 4x6
Photo

Đà Nẵng,  ngày……tháng……năm 2021
	XÁC NHẬN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO
The confirmation of Department of Academic Affairs

	XÁC NHẬN CỦA PHÒNG KH-TC1

	Đà Nẵng,  ngày……tháng……năm 20...
Done at………., day…. Month….. year
Người đăng ký dự thi
(Ký, ghi rõ họ tên)
(The candidate’s signature and full name)

Đà Nẵng,  ngày……tháng……năm 2021
	XÁC NHẬN CỦA PHÒNG KH-TC

	XÁC NHẬN CỦA PHÒNG KH-TC1

[1] Chỉ áp dụng đối với Hồ sơ nộp trực tiếp, không áp dụng đối với Hồ sơ nộp qua đường bưu điện.
Applicable to the applications submitted in person, not to the applications submitted by mail.